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WRZ.0012.7.1.2024 

Protokół nr 1/24 

z posiedzenia Komisji Samorządu oraz Strategii i Rozwoju Powiatu  

Rady Powiatu Wodzisławskiego w dniu 28 maja 2024 roku 

W dniu 28 maja 2024 roku, w przerwie obrad sesji, w Powiatowym Centrum 

Konferencyjnym w Wodzisławiu Śląskim, przy ul. Pszowskiej 92 a odbyło się 

posiedzenie Komisji Samorządu oraz Strategii i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu 

Wodzisławskiego. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wydanie opinii do projektów uchwał Rady Powiatu Wodzisławskiego 

w następujących sprawach: 

a) delegowania dwóch radnych Powiatu Wodzisławskiego do składu komisji 

bezpieczeństwa, 

b) uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Wodzisławskiego na II, III i IV 

kwartał 2024 roku. 

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu oraz Strategii i Rozwoju 

Powiatu Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Pan Jan Zemło otworzył obrady posiedzenia Komisji i na 

podstawie listy obecności stwierdził wymagane quorum. 

W posiedzeniu udział wzięli następujący członkowie Komisji: 

1. Jan Zemło – Przewodniczący Komisji, 

2. Barbara Chrobok, 

3. Jolanta Górecka, 

4. Witold Mandrysz, 

5. Roman Marcol, 

6. Arkadiusz Skowron, 

7. Iwona Wajsman, 

8. Robert Wala. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
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Ad. 2 

Komisja w głosowaniu jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad przy 

8 głosach za, bez głosów wstrzymujących się, bez głosów przeciwnych 

i Przewodniczący Komisji Pan Jan Zemło przystąpił do jego realizacji.  

Ad. 3 

a) Przewodniczący Komisji Pan Jan Zemło przedstawił projekt uchwały Rady 

Powiatu Wodzisławskiego w sprawie delegowania dwóch radnych Powiatu 

Wodzisławskiego do składu komisji bezpieczeństwa. Projekt uchwały wraz 

z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja w głosowaniu wydała pozytywną opinię do powyższego projektu uchwały 

przy 7 głosach za, bez głosów przeciwnych, 1 głosie wstrzymującym się. 

b) Przewodniczący Komisji Pan Jan Zemło przedstawił projekt uchwały Rady 

Powiatu Wodzisławskiego w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Wodzisławskiego na II, III i IV kwartał 2024 roku. Projekt uchwały wraz 

z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Brak głosów w dyskusji. 

Komisja w głosowaniu jednogłośnie wydała pozytywną opinię do powyższego 

projektu uchwały przy 8 głosach za, bez głosów wstrzymujących się, bez głosów 

przeciwnych. 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Pan Jan Zemło zgłosił kandydaturę Radnego Pana 

Romana Marcola na Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu oraz Strategii 

i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

Radny Pan Roman Marcol wyraził zgodę, na kandydowanie na 

Wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu oraz Strategii i Rozwoju Powiatu Rady 

Powiatu Wodzisławskiego. 

Przewodniczący Komisji Pan Jan Zemło przeprowadził głosowanie 

w przedmiotowej sprawie. 

Komisja w głosowaniu wybrała Pana Romana Marcola na Wiceprzewodniczącego 

Komisji Samorządu oraz Strategii i Rozwoju Powiatu Rady Powiatu 

Wodzisławskiego przy 7 głosach za, 1 głosie przeciwnym, bez głosów 

wstrzymujących się. 
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Ad. 5 

Ustalono termin kolejnego posiedzenia Komisji na dzień 24 czerwca 2024 roku, 

na godzinę 16:30. 

Ad. 6 

Nie odnotowano 

Ad. 7 

Przewodniczący Komisji Pan Jan Zemło zakończył posiedzenie Komisji. 

Protokołowała: 

Dorota Haleš 

Przewodniczący Komisji Samorządu 

oraz Strategii i Rozwoju Powiatu 

Jan Zemło 
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